[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»  09    2023

                    п. Тура                                                № 474-п
Об утверждении тренерского состава сборной Эвенкийского муниципального района по национальным видам спорта северного многоборья на 2023-2024 годы

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Эвенкийском муниципальном районе на 2020 – 2025 годы», утвержденной постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 21.11.2019 № 505-п (с изменениями от 20.04.2020 № 190-п, от 26.10.2020 № 520-п; от 17.11.2020 № 565-п; от 22.11.2021 № 550-п; от 18.11.2022 № 593-п), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить тренерский состав сборной Эвенкийского муниципального района по национальным видам спорта северное многоборье на 2023-2024 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам А.В. Николаенко.
3.
Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава

Эвенкийского муниципального района

   п/п

      А.Ю. Черкасов
приложение
к постановлению
Администрации района
от «06»   09    2023 № 474-п
Тренерский состав сборной
Эвенкийского муниципального района по национальным видам спорта северное многоборье на 2023-2024 годы
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Макаров Иван Иванович
	Главный тренер

	2.
	Журавлев Роман Геннадьевич
	тренер

	3.
	Удыгир Василий Вячеславович
	тренер

	4.
	Омельченко Алексей Владимирович
	тренер

	5.
	Алексеева Наталия Александровна
	Официальный представитель

PAGE